
 
 

 

LICEO CLASSICO “VIRGILIO” – MANTOVA 
CON LICEO LINGUISTICO MODERNO 

Via Ardigò, 13 – 46100 Mantova / Tel. 0376 320366 / Fax 0376 224546 / C.F. 80019550203 
E-mail: mnpc02000g@istruzione.it - E-mail certificata: mnpc02000g@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.liceovirgiliomantova.gov.it 

 

DELIBERA 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

N. 136 

Del. 17/06/2019 

 
 

 Adesione all’accordo di partnership progetto “il gabinetto naturalistico del 

conte L.D’Arco a Mantova” 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO l’accordo di partenariato con la Fondazione D’Arco Mantova; 

 

CONSIDERATO che l’accordo prevede la realizzazione del Progetto “il gabinetto 
naturalistico del conte L.D’Arco a Mantova” 

 

 

VALUTATO l’interesse della nostra scuola ad aderire all’accordo di partnership che è 

promosso all’interno della governance territoriale sull’Alternanza Scuola-Lavoro; 

 
Con votazione resa in forma palese: all’unanimità; 

 
DELIBERA 

 

          1)di aderire all’accordo di partnership “il gabinetto naturalistico del conte L.D’Arco”; 

 

          2)di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento       

           nell’Albo Pretorio del sito dell’Istituto; 

          3)di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva 

mailto:mnpc02000g@istruzione.it
mailto:mnpc02000g@pec.istruzione.it
http://www.liceovirgiliomantova.gov.it/

		2019-06-27T13:16:08+0200
	MANTOVANI PATRIZIA




